41 aBTO6YC BpeMeBU rpadmK n Kapta Ha TMHUUTE

=41 JINHUA  no6pu Oan / Dobri Dyal

Canu lNpunoxxeHneTo

JInHna 41 aBT06YC (Jo6pun Osn / Dobri Dyal vMa 2 maplwpyTa. B pejoBHUTE AeTHUYHM AHW, pabOTHUTE YacoBe ca:
(1) Oo6pw Oan / Dobri Dyal: 13:30(2) AeTorapa l'opHa OpsixoBuua / Gorna Oryahovitsa Bus Station: 14:00
MN3nonaearite Moovit App, 3a Ja HamMepuTe Hal-6nmM3KaTa cnvpka 41 aBTobycC L0 Bac 1 ga pasbepeTe Kora npuctura

cnegBawums 41 aBTo6ycC.

Hanpaenenwue: [lo6pu [ian / Dobri Dyal

11 cnupku

AsTorapa lopHa Opsixoeuua (Mnowap AtaHac
BypoB) / Gorna Oryahovitsa Bus Station (Atanas
Burov Square)

Mé6an Cs. MsaH Puncku / Saint Ivan Rilski
Hospital

JNackosel - LLecTa (Feopru BeHkoBcK) /
Lyaskovets - Sixth (Georgi Benkovski)

INackoeel - Meta (MocrTa) / Lyaskovets - Fifth
(The Bridge)

NsAckoBel - YeTBbpTa (Bb3paxaaHe) /
Lyaskovets - Fourth (Vazrazhdane)

JNackosel - TpeTa (Hukona YceHnues) /
Lyaskovets - Third (Nikola Usenliev)

Jackosel - Bropa (YeptoBeu) / Lyaskovets -
Second (Chertovets)

Jlackosel - MbpBa (Bacun NleBcku) / Lyaskovets
- First (Vasil Levski)

f1soBupa / the Dam
KosapeBel / Kozarevets

Lo6pu Osn / Dobri Dyal

Bpemeewu Npacduk 3a 41 aBTO6YC
[o6pu [sn / Dobri Dyal PasnucaHune Ha MapLupyTa:

noHenenHuK 13:30
BTOPHUK 13:30
cpsaga 13:30
4YeTBbPTbK 13:30
neTbK He Pa6otu
cbboTa 13:30
Hepens He Pa6oTu

UHdpopmauus 3a 41 aBTo6yC

YnbrBaHe: [1o6pu Osan / Dobri Dyal

Crivpku: 11

MpoabmKuTenHocT Ha lNbTyBaHeTOo: 25 MUH
[AaHHu 3a JluHuara:


https://moovitapp.com/tripplan/veliko_%D0%B2%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE_%D1%82%D1%8A%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE-3661/lines/41/227370385/8344756/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%94%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B8%20%D0%94%D1%8F%D0%BB%20%2F%20Dobri%20Dyal
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dbg%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25D0%2591%25D1%258A%25D0%25BB%25D0%25B3%25D0%25B0%25D1%2580%25D0%25B8%25D1%258F%26ep.metro_name%3D%25D0%2592%25D0%25B5%25D0%25BB%25D0%25B8%25D0%25BA%25D0%25BE%2520%25D0%25A2%25D1%258A%25D1%2580%25D0%25BD%25D0%25BE%25D0%25B2%25D0%25BE&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fbg%2F%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%B4%D1%81%D0%BA%D0%B8_%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82-line-41-Veliko_%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE_%D0%A2%D1%8A%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE-3661-3759527-227370385-0&af_sub9=View&af_sub1=3661&af_sub7=3661&deep_link_sub1=3661&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D227370385%26li%3D8344756%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D227370385%26li%3D8344756%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_41_%D0%94%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B8%20%D0%94%D1%8F%D0%BB%20%2F%20Dobri%20Dyal_%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE%20%D0%A2%D1%8A%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE_View&deep_link_sub2=SEO_other_41_%D0%94%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B8%20%D0%94%D1%8F%D0%BB%20%2F%20Dobri%20Dyal_%D0%92%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE%20%D0%A2%D1%8A%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE_View

HanpaBneHue: ABTorapa lopHa OpsixoBuua /
Gorna Oryahovitsa Bus Station

11 cnupku

Lo6pwu Osn / Dobri Dyal
KosapeBel / Kozarevets
fisoBupa / the Dam

Jackosel - Mbpea (Bacun JleBckn) / Lyaskovets
- First (Vasil Levski)

Jlackosel - Bropa (YeptoBel) / Lyaskovets -
Second (Chertovets)

JNackosel - TpeTa (Hukona YceHnues) /
Lyaskovets - Third (Nikola Usenliev)

JlackoBel - YeTebpTa (Bb3paxaaHe) /
Lyaskovets - Fourth (Vazrazhdane)

Nackosel - MeTta (MocTa) / Lyaskovets - Fifth
(The Bridge)

Jlackosel - LLecTa (Feopru beHkoscy) /
Lyaskovets - Sixth (Georgi Benkovski)

Mé6an Cs. MsaH Puncku / Saint Ivan Rilski
Hospital

AsTorapa lNopHa OpsixoBuua (Mnowap AtaHac
BypoB) / Gorna Oryahovitsa Bus Station (Atanas
Burov Square)

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

2 41| [lo6pu [ian / Dobri Dyal @moovit

BpemeBu Npaduk 3a 41 aBTObYC
ABTorapa 'opHa OpsixoBuua / Gorna Oryahovitsa
Bus Station PasnucaHue Ha MapLipyTa:

noHenenHuK 14:00
BTOPHUK 14:00
cpsga 14:00
YeTBBPTHK 14:00
neTbkK He Pa6oTtu
cbboTa 14:00
Hepens He PaboTu

Mudopmauusa 3a 41 aBTob6YC

YnbrBaHe: ABTorapa [lopHa Opsaxouua / Gorna
Oryahovitsa Bus Station

Crnnpku: 11

MpoabmxuTenHocT Ha lNbTyBaHeTO: 26 MUH
[aHHu 3a JIuHusaTa:


https://moovitapp.com/tripplan/veliko_%D0%B2%D0%B5%D0%BB%D0%B8%D0%BA%D0%BE_%D1%82%D1%8A%D1%80%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE-3661/lines/41/227370385/8344755/bg?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%D0%90%D0%B2%D1%82%D0%BE%D0%B3%D0%B0%D1%80%D0%B0%20%D0%93%D0%BE%D1%80%D0%BD%D0%B0%20%D0%9E%D1%80%D1%8F%D1%85%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D1%86%D0%B0%20%2F%20Gorna%20Oryahovitsa%20Bus%20Station

o

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

AeTorapa lopHa Opaxosuua / Gorna -
41
Q— Oryahovitsa Bus Station ®moovit

41 aBTO6YC BpeMeBUTe rpad®uLm 1 MapLUPYTHU KapTh ca HanuyHu B odnariiH PDF Ha moovitapp.com. Mi3nonseaiTe
Moovit App, 3a fa BUAMTe aBTOOYCHUTE BPpEMEHA B peasiHO BpeMe, rpaduk Ha BiakoBeTe uin rpadmk 3a MeTPOTO U
yNbTBaHe CTbIKa Mo CTbMNKa 3a Lenus obuecTeeH TpaHcnopT B Veliko Tarnovo.

© 2025 Moovit - Bcnyku npaBa 3anaseHu



